
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kantýny v budově Ministerstva životního 

prostředí 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu (systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 

E-ZAK: P14V00001747). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace: 

a) Projektová dokumentace řeší provedení posuvných dveří (označení D5). Ve výkazu výměr 

však není žádná položka pro tyto dveře, pouze je v položce SDK příčky tl. 150 mm zahrnuto 

pouzdro pro tyto dveře. Ve výzvě k podání nabídky, kapitola 4 - Požadavky na způsob 

zpracování nabídkové ceny je uvedeno, že rozhodující je pro stanovení ceny výkaz výměr, 

který je určující a správný. Posuvné dveře D5 tedy nemají být do nabídky zahrnuty? Stejně 

postupovat i u případných podobných zjištěných případů? 

b) Je požadováno provedení podlahové krytiny Marmoleum, keramické dlažby a obkladů. Jsou 

stanoveny určité parametry, barvu však má vybrat investor dle předložených vzorků. Ceny se 

můžou dost lišit a je logické, že předložené vzorky budou z těch levnějších. Pokud si investor 

z předložených vzorků nevybere (s ohledem na architektonické řešení) a bude požadovat jiné 

(dražší), bude se to řešit formou doplatku? Pokud ne, žádáme o přesnou specifikaci podlahové 

krytiny, dlažby a obkladů - výrobce, typ, odstín ..... 

Znění dodatečných informací č. 2: 

ad a)  

Posuvné dveře jsou v projektové dokumentaci v dokumentu s názvem „stavební_kantyna“ 

v části A.2.1.1. Dveřní křídla řešena následujícím způsobem: „Dveře mezi nově vzniklým 

prostorem pro posezení a prostorem kantýny je oddělen posuvnými skleněnými dveřmi s 

možností uzamčení. Materiálově se jedná a lepené, kalené bezpečnostní sklo conex s 

průsvitnou (neprůhlednou) fólií, variantně může být sklo pískované.“ 

Zadavatel upřesňuje parametry těchto dveří, které odpovídají rozměrům dveřního pouzdra 

popsaného v části A.2.1.6. Zárubně ve výše uvedeném dokumentu: 

Šířka dveří je 1100 mm, výška 2300 mm, kování nerezové madlo délky 500 mm z obou stran, 

posuv standard Dorma. 



 2/2 

Položka dveří byla doplněna do aktualizovaného výkazu výměr, který je přílohou této 

dodatečné informace č. 2 a zároveň je uveřejněn v detailu předmětné veřejné zakázky 

na profilu zadavatele (přímý odkaz na detail veřejné zakázky: 

https://ezak.mzp.cz/vz00001756) 

 

ad b) 

Zadavatel upřesňuje rozměr dlažby (kalibrované 400/400 mm). Barva obkladů v zázemí 

kantýny, v přípravně a v cateringu bude bílá, dlažba pak světle šedá.  

Zadavatel je oprávněn vybrat si barvu marmolea z dostupných barevných variant dodavatelem 

nabízeného řešení (při dodržení veškerých požadovaných parametrů) přičemž nabídková 

cena nesmí být v souvislosti se změnou barvy měněna. Dodavatel ve své nabídce zohlední 

výše uvedené. 

 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, aby věnovali těmto změnám, zejména upravenému 

položkovému rozpočtu, zvýšenou pozornost, neboť povinnou součástí nabídek 

uchazečů musí být v rámci nabídkové ceny také oceněný položkový rozpočet v této 

aktualizované verzi. 

Předložení neaktuální verze položkového rozpočtu by bylo důvodem k vyřazení nabídky 

a vyloučení příslušného uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel tímto současně oznamuje, že lhůta pro podání 

nabídek na veřejnou zakázku byla prodloužena do pondělí 2. listopadu 2015 do 14:00 

hod tak, aby měli uchazeči dostatek času na reflektování této změny a zpracování a 

podání nabídek v požadované podobě. 

 

 

V Praze, dne 20. října 2015 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová v.r. 

ředitelka odboru provozního 

 

https://ezak.mzp.cz/vz00001756

		2015-10-20T13:27:07+0100




